
; >u

RpgíStr.
íslo

PRÁVNÍ ODBOR

TTrr Tlt
U W Vb. * ' w** J

M2DRP01PSNU5

Objednávka číslo: 0110/23-OPP MINIST              TI
poštovní přihrádka ř

Palackého náměsť č. 4
NICTVl

81

Objednavatel: Dodavatel: -49-
ČR - Ministerstvo zdravotnictví CEELI Institut, o.p.s.
Oddělení podpory práv pacientů Havlíčkovy sady 58
Palackého náměstí 375/4 120 00 Praha 2
128 010 Praha 2

Tel:            IČ: 6167379
DIČ: CZ26167379IČ: 00024341 Bankovní spojení: 2793032/0800

Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710 Kontaktní e-mail:                         
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001 Tel.:                 

Tímto u Vás objednáváme podnájem konferenční sálu za účelem uspořádání konference na
téma spolupráce mezi pacienty a zdravotníky, která se bude konat dne 17. 5. 2023 v rámci
Pacientského hubu, registrační číslo ZD-PDP3-001, který je spolufinancován Fondy EHP v rámci
Programu Zdraví.

Konferenční sál s kapacitou 100 míst při divadelním uspořádání, foyer a další salonek pro potřeby
cateringových služeb.

Zahájení konference (registrace) bude ve 13 hodin, předpokládaný konec 19 hodin.

Celková cena je 66 550 Kč včetně DPH

Datum konference: 17. května 2023

Adresa konference: Gróbeho vila, Havlíčkovy sady 58,120 00 Praha 2

Fakturu prosím zašlete na adresu                          . uveďte číslo objednávky,
název projektu Pacientsky hub, registrační číslo projektu, informaci, že je projekt
spolufinancován Fondy EHP v rámci Programu Zdraví a jméno objednatele.

Objednala: Martina Bednářová

Podpis:

Dne: 2 9 -03- 2023

Schválila: Kateřina SJabá

Podpis y-fi

Dne: 2 9 -03- 2023

JEDNÁ 6e o objednávku na základě rámcové smlouvy č.

NEJEDNÁ se o objednávku na základě rámcové smlouvy

(nehodící se škrtněte)

*MZDRP01PSNU5*



FW: Fakturační údaje - Konference pro Pacientské organizace Pacientského hubu

                                          
St 12.04.2023 14:38

                                               

0 Počet příloh: 1 (556 kB)

SKCP000823041109420.pdf;

Dobrý den,
Objednávku 0110/23-OPP akceptujeme.
S pozdravem,
               

                                               
                                       
                                              
                                                                                      

                         

                                                                                                                               
              

                                                                              
                                                                                                                            

                          

                                                                                                                                                
                                                                                                                                           
                                                                                                                                                    
                                                                                         

                                

                                                                                                                                     
           

                 

               

                    

                     

              

                              

                                                  

                     

                               

                                

               
                    
                  

                              
                     


